



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
31/mar./2025 10:08:02	FAE976

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
EJERCITO NACIONAL TORRE B-9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO, C.D.Mx. CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado		DULCE ROMÁN	01 F350

Datos bancarios	
Nombre: Natalia Odon Jimenez	Banco: BBVA Bancomer
RFC: OOJN890222137	No.Cuenta: 0196952542
Correo: conexiones.teka@hotmail.com	CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
931349	TEE CEMENTAR C 40 4" AM 40174608/T para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	2	84.70		169.40
61373	REDUCCION BUSHING C 40 4 X 2 AM 40173608/Acoplamiento reductor para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	2	55.01		110.02
26CO70	COPLER REPARACION RD 26 2" 40172608/Acoples de tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	4	43.20		172.80
COLEPV0678	COPLER REPARACION RD 26 4" 40172608/Acoples de tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	4	112.64		450.56
OA31956	CEMENTO AZUL PARA PVC 1/2 OATEY 23153401/Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	PIEZA H87/Pieza	1	146.44		146.44
931341	CODO CEMENTAR C 40 90° X 2" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	8	18.28		146.24
931300	CODO CEMENTAR C 40 90° X 1" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	8	5.93		47.44
931292	COPLER CEMENTAR C 40 1" AM 40172608/Acoples de tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	8	4.48		35.84
33387	TUBO PVC C 40 3/4" X 6 MTS CEM AM 40171617/Tubo pvc para uso industrial	METRO MTR/Metro	6	39.79		238.74
33389	TUBO PVC C 40 1" X 6 MTS CEM AM 40171617/Tubo pvc para uso industrial	METRO MTR/Metro	12	19.23		230.76
437-249	REDUCCION BUSHING C 40 2 X 1 EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	16	14.60		233.60
438-130	REDUCCION BUSHING MIXTA C 40 1 X 1/2" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	8	8.85		70.80
S1-010WT	VALVULA PVC CEMENTAR 1" LD 40174900/Uniones para tubos	PIEZA H87/Pieza	8	42.45		339.60

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|885BCDB1-F7D9-6A4E-99E3-62EE930AC514|2025-03-31T10:33:27|SCD110105654|JSmRgwi1fNHGhNt4EmcpHTS6kC/ce4RoXIA/KQPpIwE/GcMaB10h7bw7eWwXcf8Oaj3cPmZup4wCphb3LI+G8o2ILC0qdj+3iwhCxn3b+mi++1BBVO77EhyJMx
kUZbnGJVYsc9y9kP1FszWA9Gkq10J41L4caSCDBFik5PHI1fxbx221JEpQ5hZGAmzMS5XyBOCqKp36hXfjmTbPwluZ/Fm9uRoh6ORoCylZKSmY/PI+F2dmP+YmUnxdFRCs6WEKutFvOEbMre8V54aZIVshxtXU1Dr6HUdQqVD+qehuFZ5RNYIXTn3h11SVBiQJD7bN
/2ssiqVjnmYrokw==||00001000000702501858||

Sello digital del CFDI:

JSmRgwi1fNHGhNt4EmcpHTS6kC/ce4RoXIA/KQPpIwE/GcMaB10h7bw7eWwXcf8Oaj3cPmZup4wCphb3LI+G8o2ILC0qdj+3iwhCxn3b+mi++1BBVO77EhyJMxkUZbnGJVYsc9y9kP1FszWA9Gkq10J41L4caSCDBFik5PHI1fxbx221JEpQ5hZGAmzMS5XyBOC
qKp36hXfjmTbPwluZ/Fm9uRoh6ORoCylZKSmY/PI+F2dmP+YmUnxdFRCs6WEKutFvOEbMre8V54aZIVshxtXU1Dr6HUdQqVD+qehuFZ5RNYIXTn3h11SVBiQJD7bN/2ssiqVjnmYrokw==

Sello digital del SAT:

GC84vqV42maGgtRtff/tsGkKYnmfArmVCU+hDDKN24KJ7TGrJPGZuOB1ZgBynfc+xJCMHuPJLCS1gv0wSyFNFE+WU3yIDLueQWkiDO6ggSUBEXu9FBjCOpYbyngV59v6LwaMJEWMSNAGSBBNT3SY0UfSAQa22NDOZvOdJbyldD3eZjQyVpJHdqBXthwCQyoRI
L5JAC5gezLwn5add98JTgeHtpmQJ22vQV87Rng5u11aOj6B80AlqioTmAe34xkakN5qx+DuChKbeknohG2auoV5k3FGHlVUKDKisJF9PtvmxY5t6QMaGvNcNBIG06o+POM1r6dekW4DQnQ==



(Dos mil setecientos setenta y cinco pesos 00/100 m.n.)

TARJETA DE DEBITO

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 28/Tarjeta de débito

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	2,392.24
002 IVA 16%	382.76
Total (MXN)	2,775.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 885BCDB1-F7D9-6A4E-99E3-62EE930AC514

Fecha de certificación: 31/mar./2025 10:33:27 Certificado del emisor: 00001000000711178413 Certificado del SAT: 00001000000702501858

Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso